PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	21.11.2014
	№
	157

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 13.09.2013 № 94

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п ос т а н о в л я е т:

Внести в  Порядок разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 13.09.2013 № 94, следующее изменение:
- в  пункте 5.18. предложение «Срок утверждения муниципальной программы до 20 октября года, предшествующего планируемому» заменить на предложение «Срок утверждения муниципальной программы до 20 декабря года, предшествующего планируемому».
Глава Администрации
муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   Ю.Р. Карипов
Рег. № 0157 от 21.11.2014, Подписано ЭЦП: Карипов Юрий Рауфович, "Глава Администрации м.о. ""Починковский р-н"" Смол.области" 21.11.2014 14:36:04, Распечатал________________